
Příloha č. 1

Rozsah Závazku veřejné služby

Výběr autobusových dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 10

číslo linky dotovaný spoj standard
403 1 - 100, 101 - 200 IDS 2 K
404 1 - 100, 101 - 200 IDS 2 K
501 1 - 150, 201 - 300 IDS 2 K
510 1 - 100, 101 - 200 IDS 2 K

IDS 2 K
standard

IDS 2 klasický autobus



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 10

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

63 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
Zóna Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd
101 5:26 6:11 6:26 7:07 7:26 7:56 7:56 9:26 11:26 13:26 13:41 14:11 14:56 15:01 15:11 15:56 16:01 16:11 16:56 17:01 17:11 17:56 18:01 18:11 18:56 19:26 20:26 21:53 22:53
101 5:27 6:12 6:27 7:08 7:27 7:57 7:57 9:27 11:27 13:27 13:42 14:12 14:57 15:02 15:12 15:57 16:02 16:12 16:57 17:02 17:12 17:57 18:02 18:12 18:57 19:27 20:27 21:54 22:54
101 5:30 6:15 6:30 7:11 7:30 8:00 8:00 9:30 11:30 13:30 13:45 14:15 15:00 15:05 15:15 16:00 16:05 16:15 17:00 17:05 17:15 18:00 18:05 18:15 19:00 19:30 20:30 21:57 22:57
101 0:18 5:32 6:17 6:32 7:12 7:32 8:02 8:02 9:32 11:32 13:32 13:47 14:17 15:02 15:07 15:17 16:02 16:07 16:17 17:02 17:07 17:17 18:02 18:07 18:17 19:02 19:32 20:32 21:58 22:58 23:48
101 0:18 5:32 6:17 6:32 7:12 7:32 8:02 8:02 9:32 11:32 13:32 13:47 14:17 15:02 15:07 15:17 16:02 16:07 16:17 17:02 17:07 17:17 18:02 18:07 18:17 19:02 19:32 20:32 21:58 22:58 23:48
101 0:19 5:33 6:18 6:33 7:13 7:33 8:03 8:03 9:33 11:33 13:33 13:48 14:18 15:03 15:08 15:18 16:03 16:08 16:18 17:03 17:08 17:18 18:03 18:08 18:18 19:03 19:33 20:33 21:59 22:59 23:49
101 0:19 5:33 6:18 6:33 7:13 7:33 8:03 8:03 9:33 11:33 13:33 13:48 14:18 15:03 15:08 15:18 16:03 16:08 16:18 17:03 17:08 17:18 18:03 18:08 18:18 19:03 19:33 20:33 21:59 22:59 23:49
101 0:20 5:34 6:19 6:34 7:14 7:34 8:04 8:04 9:34 11:34 13:34 13:49 14:19 15:04 15:09 15:19 16:04 16:09 16:19 17:04 17:09 17:19 18:04 18:09 18:19 19:04 19:34 20:34 22:00 23:00 23:50
101 0:21 5:35 6:20 6:35 7:15 7:35 8:05 8:05 9:35 11:35 13:35 13:50 14:20 15:05 15:10 15:20 16:05 16:10 16:20 17:05 17:10 17:20 18:05 18:10 18:20 19:05 19:35 20:35 22:01 23:01 23:51
410 0:22 5:36 6:21 6:36 7:16 7:36 8:06 8:06 9:36 11:36 13:36 13:51 14:21 15:06 15:11 15:21 16:06 16:11 16:21 17:06 17:11 17:21 18:06 18:11 18:21 19:06 19:36 20:36 22:02 23:02 23:52
410 0:23 5:37 6:22 6:37 7:17 7:37 8:07 8:07 9:37 11:37 13:37 13:52 14:22 15:07 15:12 15:22 16:07 16:12 16:22 17:07 17:12 17:22 18:07 18:12 18:22 19:07 19:37 20:37 22:03 23:03 23:53
410 0:23 5:37 6:22 6:37 7:17 7:37 8:07 8:07 9:37 11:37 13:37 13:52 14:22 15:07 15:12 15:22 16:07 16:12 16:22 17:07 17:12 17:22 18:07 18:12 18:22 19:07 19:37 20:37 22:03 23:03 23:53
410 0:24 5:38 6:23 6:38 7:18 7:38 8:08 8:08 9:38 11:38 13:38 13:53 14:23 15:08 15:13 15:23 16:08 16:13 16:23 17:08 17:13 17:23 18:08 18:13 18:23 19:08 19:38 20:38 22:04 23:04 23:54
410 5:39 6:24 6:39 7:19 7:39 8:09 9:39 11:39 13:39 13:54 15:09 15:14 15:24 16:09 16:14 17:09 17:14 18:14 18:24 19:39 20:39 23:05
410 5:40 6:25 6:40 7:20 7:40 8:10 9:40 11:40 13:40 13:55 15:10 15:15 15:25 16:10 16:15 17:10 17:15 18:15 18:25 19:40 20:40 23:06
410 5:42 6:27 6:42 7:21 7:42 8:12 9:42 11:42 13:42 13:57 15:12 15:17 15:27 16:12 16:17 17:12 17:17 18:17 18:27 19:42 20:41 23:07
410 5:43 6:28 6:43 7:22 7:43 8:13 9:43 11:43 13:43 13:58 15:13 15:18 15:28 16:13 16:18 17:13 17:18 18:18 18:28 19:43 20:42 23:08
410 5:44 6:29 6:44 7:23 7:44 8:14 9:44 11:44 ]13:15 13:44 13:59 15:14 15:19 15:29 16:14 16:19 17:14 17:19 18:19 18:29 19:44 20:43 23:09
410 K K K K K K K 13:17 K K K K K K K K K K K K
410 K K K K K K K 13:19 K K K K K K K K K K K K
410 K K K K K K K 13:20 K K K K K K K K K K K K
410 5:47 6:32 6:47 7:26 7:47 9:47 11:47 13:24 13:47 14:02 15:17 15:22 16:17 16:22 17:17 17:22 18:22 18:32 19:47 23:12
410 5:50 6:35 6:50 7:28 7:50 9:50 11:50 13:27 13:50 14:05 15:20 15:25 16:20 16:25 17:20 17:25 18:25 18:35 19:50 23:14
410 5:53 6:38 6:53 7:31 7:53 9:53 11:53 13:30 13:53 14:08 15:23 15:28 16:23 16:28 17:23 17:28 18:28 18:38 19:53 23:17

3,1 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 7,3 4,6 11,8 11,8 7,9 11,8 11,8 4,6 11,8 11,8 7,3 11,8 11,8 4,6 11,8 11,8 4,6 4,6 11,8 11,8 4,6 11,8 7,3 4,6 11,8 3,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
odjezd ze zastávky naproti obecnímu úřadu (autobus přijíždí od Střelic)]

K
X
cd
fg
fh

(o)

Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u kapličky (z)
Troubsko, ObÚ
Troubsko, Veselka (z)
Popůvky, Vintrovna
Popůvky, Náves
Troubsko, Lísek (z)
Omice, sokolovna
Omice, samoobsluha

Délka spoje [km] 

(z)

Troubsko, u dráhy (z)

Brno, Svah (z)
Brno, Čermákova (o)
Brno, Točná (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)

Brno, Labská
Brno, Vltavská (z)
Brno, Osová
Brno, Osová
Brno, Kosmonautů (z)

Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, smy čka
Ostopovice, Lipová (z)

Úsek Zastávka

403 Brno - Ostopovice - Troubsko - Omice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

149 151 153 103 111 105 113 107 115 109 117 121 123 125 129 131 133 137 139 141 143 145 147
Zóna 6+bb 6+bb 6+bb 6+bh +gg 6gh +gg 6gh +gg 6gh +gg 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba 6+ba
101 6:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:53 22:53
101 6:27 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:54 22:54
101 6:30 6:30 7:30 7:30 8:30 8:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:30 21:57 22:57
101 0:18 1:18 3:18 5:18 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 20:32 21:58 22:58 23:48
101 0:18 1:18 3:18 5:18 6:32 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 20:32 21:58 22:58 23:48
101 0:19 1:19 3:19 5:19 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 20:33 21:59 22:59 23:49
101 0:19 1:19 3:19 5:19 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 20:33 21:59 22:59 23:49
101 0:20 1:20 3:20 5:20 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 19:34 20:34 22:00 23:00 23:50
101 0:21 1:21 3:21 5:21 6:35 6:35 7:35 7:35 8:35 8:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 22:01 23:01 23:51
410 0:22 1:22 3:22 5:22 6:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 20:36 22:02 23:02 23:52
410 0:23 1:23 3:23 5:23 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37 22:03 23:03 23:53
410 0:23 1:23 3:23 5:23 6:37 6:37 7:37 7:37 8:37 8:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 20:37 22:03 23:03 23:53
410 0:24 1:24 3:24 5:24 6:38 6:38 7:38 7:38 8:38 8:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 22:04 23:04 23:54
410 0:25 3:25 6:39 7:39 8:39 11:39 15:39 19:39 23:05
410 0:26 3:26 6:40 7:40 8:40 11:40 15:40 19:40 23:06
410 0:27 3:27 6:42 7:42 8:42 8:55 11:42 15:42 19:42 23:07
410 0:28 3:28 6:43 7:43 8:56 11:43 15:43 19:43 23:08
410 0:29 3:29 6:44 7:44 8:57 11:44 15:44 19:44 23:09
410 0:31 3:31 K K K K K K
410 0:33 3:33 K K K K K K
410 0:34 3:34 6:47 K 9:00 K K K
410 3:38 7:47 11:47 15:47 19:47
410 3:41 7:50 11:50 15:50 19:50
410 3:44 7:53 11:53 15:53 19:53

8,3 3,1 13,6 3,1 9,2 4,6 4,6 11,8 6,4 4,6 2,8 4,6 11,8 4,6 4,6 11,8 4,6 4,6 11,8 4,6 4,6 7,3 3,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.

bh
gg
gh

K
6
+
ba
bb
bg

(o)

Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u kapličky (z)
Troubsko, ObÚ
Troubsko, Veselka (z)
Popůvky, Vintrovna
Popůvky, Náves
Troubsko, Lísek (z)
Omice, sokolovna
Omice, samoobsluha

Délka spoje [km] 

(z)

Troubsko, u dráhy (z)

Brno, Svah (z)
Brno, Čermákova (o)
Brno, Točná (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)

Brno, Labská
Brno, Vltavská (z)
Brno, Osová
Brno, Osová
Brno, Kosmonautů (z)

Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, smy čka
Ostopovice, Lipová (z)

Úsek Zastávka

403 Brno - Ostopovice - Troubsko - Omice (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

48 2 4 6 8 10 202 14 204 206 16 208 18 20 22 24 26 28 210 30 32 34 36 38 40 32 34 36 38 40 42 44 46
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xfg Xfg Xfh Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

P
410 4:54 5:54 6:54 7:31 7:54 10:07 12:07 13:37 14:12 14:52 15:52 16:52 17:52 19:57 23:17
410 4:55 5:55 6:55 7:32 7:55 10:08 12:08 13:38 14:13 14:53 15:53 16:53 17:53 19:58 23:18
410 4:58 5:58 6:58 7:35 7:58 10:11 12:11 13:41 14:16 14:56 15:56 16:56 17:56 20:01 23:21
410 K 5:10 K 6:30 K 7:17 7:39 7:40 K K K K K K K K K K K
410 K 5:11 K 6:31 K 7:18 7:40 7:41 K K K K K K K K K K K
410 K 5:13 K 6:33 K 7:20 7:42 7:43 K K K K K K K K K K K
410 5:02 ]5:15 6:02 ]6:15 ]6:35 7:02 ]7:08 ]7:22 7:44 ]7:45 8:02 ]8:30 10:15 12:15 13:45 14:20 15:00 16:00 17:00 18:00 20:05 21:00 23:25
410 5:03 5:16 6:03 6:16 6:36 7:03 7:09 7:23 7:46 8:03 8:31 10:16 12:16 13:46 14:21 15:01 16:01 17:01 18:01 20:06 21:01 23:26
410 5:04 5:17 6:04 6:17 6:37 7:04 7:10 7:24 7:47 8:04 8:32 10:17 12:17 13:47 14:22 15:02 16:02 17:02 18:02 20:07 21:02 23:27
410 5:05 5:18 6:05 6:18 6:38 7:05 7:11 7:25 7:48 8:05 8:33 10:18 12:18 13:48 14:23 15:03 16:03 17:03 18:03 20:08 21:03 23:28
410 0:01 4:31 5:08 5:21 6:08 6:21 6:41 7:08 7:14 7:28 7:51 8:08 8:36 8:36 10:21 12:21 13:51 14:21 14:26 14:36 15:06 16:06 16:26 17:06 17:26 18:06 18:21 19:11 20:11 21:06 22:06 23:31
410 0:01 4:31 5:08 5:21 6:08 6:21 6:41 7:08 7:14 7:28 7:51 8:08 8:36 8:36 10:21 12:21 13:51 14:21 14:26 14:36 15:06 16:06 16:26 17:06 17:26 18:06 18:21 19:11 20:11 21:06 22:06 23:31
410 0:02 4:32 5:09 5:22 6:09 6:22 6:42 7:09 7:15 7:29 7:52 8:09 8:37 8:37 10:22 12:22 13:52 14:22 14:27 14:37 15:07 16:07 16:27 17:07 17:27 18:07 18:22 19:12 20:12 21:07 22:07 23:32
410 0:03 4:33 5:10 5:23 6:10 6:23 6:43 7:10 7:16 7:30 7:53 8:10 8:38 8:38 10:23 12:23 13:53 14:23 14:28 14:38 15:08 16:08 16:28 17:08 17:28 18:08 18:23 19:13 20:13 21:08 22:08 23:33
101 0:04 4:34 5:11 5:24 6:11 6:24 6:44 7:11 7:17 7:31 7:54 8:11 8:39 8:39 10:24 12:24 13:54 14:24 14:29 14:39 15:09 16:09 16:29 17:09 17:29 18:09 18:24 19:14 20:14 21:09 22:09 23:34
101 0:05 4:35 5:12 5:25 6:12 6:25 6:45 7:12 7:18 7:32 7:55 8:12 8:40 8:40 10:25 12:25 13:55 14:25 14:30 14:40 15:10 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:25 19:15 20:15 21:10 22:10 23:35
101 0:06 4:36 5:13 5:26 6:13 6:26 6:46 7:13 7:19 7:33 7:56 8:13 8:41 8:41 10:26 12:26 13:56 14:26 14:31 14:41 15:11 16:11 16:31 17:11 17:31 18:11 18:26 19:16 20:16 21:11 22:11 23:36
101 0:06 4:36 5:13 5:26 6:13 6:26 6:46 7:13 7:19 7:33 7:56 8:13 8:41 8:41 10:26 12:26 13:56 14:26 14:31 14:41 15:11 16:11 16:31 17:11 17:31 18:11 18:26 19:16 20:16 21:11 22:11 23:36
101 0:07 4:37 5:14 5:27 6:14 6:27 6:47 7:14 7:20 7:34 7:57 8:14 8:42 8:42 10:27 12:27 13:57 14:27 14:32 14:42 15:12 16:12 16:32 17:12 17:32 18:12 18:27 19:17 20:17 21:12 22:12 23:37
101 0:08 4:38 5:15 5:28 6:15 6:28 6:48 7:15 7:21 7:35 7:58 8:15 8:43 8:43 10:28 12:28 13:58 14:28 14:33 14:43 15:13 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:28 19:18 20:18 21:13 22:13 23:38
101 J J J J 6:48 7:15 7:21 7:35 7:58 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
101 5:16 5:29 6:16 6:29 6:49 7:16 7:22 7:36 7:59 8:16 8:44 8:44 10:29 12:29 13:59 14:29 14:34 14:44 15:14 16:14 16:34 17:14 17:34 18:14 18:29 19:19 20:19 21:14 22:14
101 5:19 5:32 6:19 6:32 6:52 7:19 7:25 7:39 8:02 8:19 8:47 8:47 10:32 12:32 14:02 14:32 14:37 14:47 15:17 16:17 16:37 17:17 17:37 18:17 18:32 19:22 20:22 21:17 22:17

3,1 3,1 11,9 9,8 11,9 7,3 9,8 11,9 7,3 9,8 7,9 9,8 11,9 7,3 4,4 11,9 11,9 11,9 4,4 11,9 4,4 11,9 11,9 4,4 11,9 4,4 11,9 4,4 4,4 11,9 7,3 4,4 10,6

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 17.2. do 21.2., od 1.7. do 31.8., 16.11. a od 23.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky linky 402 u školky (autobus přijíždí od Veselky)
ze zastávky Troubsko, ObÚ pokračuje jako linka 404 do Střelic, nákup.stř.P

cd
fg
fh
ga
]

X

Brno, Kosmonautů (z)
Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší
Brno, Vltavská (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská

Brno, Svah (z)

Délka spoje [km] 

(z)
(o)
J
K

Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, Branky (z)
Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, Točná (z)
Brno, Čermákova (o)

Ostopovice, rozc. (z)

Omice, samoobsluha
Omice, sokolovna
Troubsko, Lísek (z)
Popůvky, Náves
Popůvky, Vintrovna
Troubsko, Veselka (z)
Troubsko, ObÚ
Troubsko, u kapličky (z)
Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy čka

Úsek Zóna Zastávka

403 Omice - Troubsko - Ostopovice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

148 150 152 102 104 112 106 114 108 118 110 122 124 126 130 132 134 138 140 142 144 146
6+bb 6+bb 6+bb 6+bh 6+bh +gg 6gh +gg 6gh +gg 6gh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba 6+ba

410 4:37 7:57 11:57 15:57 19:57
410 4:38 7:58 11:58 15:58 19:58
410 4:41 8:01 12:01 16:01 20:01
410 0:50 K 6:55 K 9:00 K K K
410 0:51 K 6:56 K 9:01 K K K
410 0:53 K 6:58 K 9:03 K K K
410 ]0:55 4:45 ]7:00 8:05 ]9:05 12:05 16:05 20:05 ]23:25
410 0:56 4:46 7:01 8:06 9:06 12:06 16:06 20:06 23:26
410 0:57 4:47 7:02 8:07 9:07 12:07 16:07 20:07 23:27
410 0:58 4:48 7:03 8:08 9:08 12:08 16:08 20:08 23:28
410 0:01 1:01 2:31 4:51 6:06 7:06 7:06 8:11 8:11 9:11 9:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:06 22:06 23:31
410 0:01 1:01 2:31 4:51 6:06 7:06 7:06 8:11 8:11 9:11 9:11 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:06 22:06 23:31
410 0:02 1:02 2:32 4:52 6:07 7:07 7:07 8:12 8:12 9:12 9:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 19:12 20:12 21:07 22:07 23:32
410 0:03 1:03 2:33 4:53 6:08 7:08 7:08 8:13 8:13 9:13 9:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:08 22:08 23:33
101 0:04 1:04 2:34 4:54 6:09 7:09 7:09 8:14 8:14 9:14 9:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 19:14 20:14 21:09 22:09 23:34
101 0:05 1:05 2:35 4:55 6:10 7:10 7:10 8:15 8:15 9:15 9:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:15 20:15 21:10 22:10 23:35
101 0:06 1:06 2:36 4:56 6:11 7:11 7:11 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:11 22:11 23:36
101 0:06 1:06 2:36 4:56 6:11 7:11 7:11 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:11 22:11 23:36
101 0:07 1:07 2:37 4:57 6:12 7:12 7:12 8:17 8:17 9:17 9:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:17 21:12 22:12 23:37
101 0:08 1:08 2:38 4:58 6:13 7:13 7:13 8:18 8:18 9:18 9:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 21:13 22:13 23:38
101 J J J J J J J J J J J J J J J J J
101 6:14 7:14 7:14 8:19 8:19 9:19 9:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19 19:19 20:19 21:14 22:14
101 6:17 7:17 7:17 8:22 8:22 9:22 9:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:22 21:17 22:17

3,1 8,5 3,1 10,6 4,4 9,8 4,4 4,4 11,9 9,8 4,4 4,4 11,9 4,4 4,4 11,9 4,4 4,4 11,9 4,4 4,4 6,0

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.
odjezd ze zastávky linky 402 u školky (autobus přijíždí od Veselky)

gh
]

+
ba
bb
bg
bh
gg

6

Brno, Kosmonautů (z)
Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší
Brno, Vltavská (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská

Brno, Svah (z)

Délka spoje [km] 

(z)
(o)
J
K

Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, Branky (z)
Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, Točná (z)
Brno, Čermákova (o)

Ostopovice, rozc. (z)

Omice, samoobsluha
Omice, sokolovna
Troubsko, Lísek (z)
Popůvky, Náves
Popůvky, Vintrovna
Troubsko, Veselka (z)
Troubsko, ObÚ
Troubsko, u kapličky (z)
Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy čka

Úsek Zóna Zastávka

403 Omice - Troubsko - Ostopovice - Brno (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 53 55 57 29 59 61 63 65 67 69 71 73 75 119 127 135
Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bg

P P P P P P P P P P P P P
101 5:56 6:26 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 9:26 13:26 17:26
101 5:57 6:27 6:57 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 9:27 13:27 17:27
101 6:00 6:30 7:00 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 9:30 13:30 17:30
101 5:02 6:02 6:32 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:02 6:02 6:32 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:03 6:03 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:03 6:03 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:04 6:04 6:34 7:04 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 9:34 13:34 17:34
101 5:05 6:05 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
410 5:06 6:06 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:36 13:36 17:36
410 5:07 6:07 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:07 6:07 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:08 6:08 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 9:38 13:38 17:38
410 5:09 6:09 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39
410 5:10 6:10 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 13:40 17:40
410 5:12 6:12 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 13:42 17:42
410 5:13 6:13 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 13:43 17:43
410 5:14 6:14 6:44 7:14 ]7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 9:44 13:44 17:44
410 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:46 13:46 17:46
410 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 13:47 17:47
410 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:49 13:49 17:49
410 5:21 6:21 6:51 7:21 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
410 5:22 6:22 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
410 5:23 6:23 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
427 5:24 6:24 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
427 5:25 6:25 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
427 5:26 6:26 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
427 5:29 6:29 6:59 7:29 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

14,0 15,5 15,5 15,5 2,9 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 10,2 10,2 10,2

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
odjezd ze zastávky linky 402 u školky (autobus přijíždí od Veselky)
ze zastávky Radostice, sokolovna pokračuje jako linka 510 do Modřic

]
P

6
+
bg
bh
cd
fg

Střelice, nákup.st ř.

Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, smy čka
Ostopovice, Lipová (z)

Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u kapličky (z)
Troubsko, ObÚ
Střelice, dolní žel.st.
Střelice, ObÚ

X

Střelice, Vršovice
Střelice, ústav sociální péče (z)
Střelice, rozc.Radostice (z)
Radostice, u Žemličků (z)
Radostice, koupaliště (z)
Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, sokolovna

Délka spoje [km] 

(z)
(o)

Troubsko, u dráhy (z)

Brno, Svah (z)
Brno, Čermákova (o)
Brno, Točná (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)

Brno, Labská
Brno, Vltavská (z)
Brno, Osová
Brno, Osová
Brno, Kosmonautů (z)

Úsek Zóna Zastávka

404 Brno - Ostopovice - Troubsko - Stř elice - Radostice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 52 54 56 58 60 62 64 66 30 202 68 70 72 74 120 128 136
Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bh 6+bh 6+bg

A
427 4:27 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30
427 4:28 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 9:01 11:01 13:01 14:31 15:31 16:31 17:31
427 4:29 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 9:02 11:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:32
427 4:30 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 9:03 11:03 13:03 14:33 15:33 16:33 17:33
410 4:31 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 9:04 11:04 13:04 14:34 15:34 16:34 17:34
410 4:32 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 9:05 11:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35
410 4:34 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 9:07 11:07 13:07 14:37 15:37 16:37 17:37
410 4:36 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 9:09 11:09 13:09 13:09 13:49 14:39 15:39 16:39 17:39 9:59 13:59 17:59
410 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 8:08 9:11 11:11 13:11 13:11 13:51 14:41 15:41 16:41 17:41 10:01 14:01 18:01
410 4:39 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 9:12 11:12 13:12 13:12 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42 10:02 14:02 18:02
410 4:42 5:42 6:42 7:12 7:42 8:12 9:15 11:15 13:15 13:15 13:55 14:45 15:45 16:45 17:45 10:05 14:05 18:05
410 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 9:16 11:16 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 10:06 14:06 18:06
410 4:44 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 9:17 11:17 13:17 14:47 15:47 16:47 17:47 10:07 14:07 18:07
410 4:45 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 9:18 11:18 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 10:08 14:08 18:08
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 8:19 9:22 11:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 10:12 14:12 18:12
410 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 9:23 11:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 10:13 14:13 18:13
101 4:51 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 9:24 11:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 10:14 14:14 18:14
101 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 9:25 11:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 10:15 14:15 18:15
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 9:27 11:27 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 10:17 14:17 18:17
101 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 9:28 11:28 13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 10:18 14:18 18:18
101 J 6:55 7:25 7:55 J J J J J J J J J J J
101 5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 9:29 11:29 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 10:19 14:19 18:19
101 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 9:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 10:22 14:22 18:22

14,1 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 2,7 2,7 15,4 15,4 15,4 15,4 10,1 10,1 10,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
pokračuje jako linka 403 do zastávky Omice, samoobsluhaA

6
+
bg
bh
cd
fg

Ostopovice, Branky (z)

Střelice, Vršovice
Střelice, nákup.st ř.
Střelice, ObÚ
Střelice, dolní žel.st.
Troubsko, ObÚ

Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy čka
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, nám. (z)

X

Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší
Brno, Vltavská (z)

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská

Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, Točná (z)
Brno, Čermákova (o)
Brno, Svah (z)
Brno, Kosmonautů (z)

Délka spoje [km] 

(z)
(o)
J

Troubsko, u kapličky (z)

Radostice, sokolovna
Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, koupaliště (z)
Radostice, u Žemličků (z)
Střelice, rozc.Radostice (z)
Střelice, ústav sociální péče (z)

Úsek Zóna Zastávka

404 Radostice - Stř elice - Troubsko - Ostopovice - Brno

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 9 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xfg Xcd Xfh

101 5:37 5:52 6:07 6:37 6:52 7:07 7:37 7:37 7:52 8:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:22 13:22 13:52 14:07 14:22 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52 17:07 17:07 17:37 17:52 18:07 18:37
101 4:53 5:40 5:55 6:10 6:40 6:55 7:10 7:40 7:40 7:55 8:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:25 13:25 13:55 14:10 14:25 14:55 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:10 17:10 17:40 17:55 18:10 18:40
101 4:54 5:41 5:56 6:11 6:41 6:56 7:11 7:41 7:41 7:56 8:56 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:26 13:26 13:56 14:11 14:26 14:56 15:11 15:41 15:56 16:11 16:41 16:56 17:11 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41
510 4:56 5:43 5:58 6:13 6:43 6:58 7:13 7:43 7:43 7:58 8:58 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:28 13:28 13:58 14:13 14:28 14:58 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 16:58 17:13 17:13 17:43 17:58 18:13 18:43
510 4:57 5:44 5:59 6:14 6:44 6:59 7:14 7:44 7:44 7:59 8:59 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:29 13:29 13:59 14:14 14:29 14:59 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 16:59 17:14 17:14 17:44 17:59 18:14 18:44
510 4:59 5:46 6:01 6:16 6:46 7:01 7:16 7:46 7:46 8:01 9:01 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:31 13:31 14:01 14:16 14:31 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:01 17:16 17:16 17:46 18:01 18:16 18:46
510 5:00 5:47 6:02 6:17 6:47 7:02 7:17 7:47 7:47 8:02 9:02 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:32 13:32 14:02 14:17 14:32 15:02 15:17 15:47 16:02 16:17 16:47 17:02 17:17 17:17 17:47 18:02 18:17 18:47
510 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 9:04 12:19 13:34 14:34 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
510 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 9:06 12:21 13:36 14:36 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
427 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 9:09 12:24 13:39 14:39 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
427 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:10 12:25 13:40 14:40 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
427 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 9:11 12:26 13:41 14:41 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
427 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 9:13 12:28 13:43 14:43 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

4,7 13,7 6,6 13,7 13,7 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 13,7 6,6 6,6 13,7 6,6 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 13,7 13,7

Vysvětlivky:
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
úsekovou jízdenku nelze vydat

Brno, Úst řední h řbitov
Brno, O řechovská (o)N
Brno, Rozhraní (z)

501 Brno - Moravany - Oř echov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

(o)

Moravany, Hlavní
Moravany, Nebovidská
Nebovidy, u kostela
Nebovidy, dol.konec
Nebovidy, rozc.Střelice (z)
Nebovidy, Závist (z)
Ořechov, Kerendov
Ořechov, orlovna
Ořechov, ObÚ
Ořechov, Je řábkova

Délka spoje [km] 

fh
N

(z)
X
6
+

fg
cd



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

73 75 77 79 81 83 85 87 89 233 203 235 205 237 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231
Zóna Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba
101 18:42 19:02 19:07 19:42 20:07 20:07 21:22 22:22 23:03 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:03
101 18:45 19:05 19:10 19:45 20:10 20:10 21:25 22:25 23:06 2:06 5:26 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 23:06
101 18:46 19:06 19:11 19:46 20:11 20:11 21:26 22:26 23:07 2:07 5:27 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:07
510 18:48 19:08 19:13 19:48 20:13 20:13 21:28 22:28 23:09 2:09 5:29 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:09
510 18:49 19:09 19:14 19:49 20:14 20:14 21:29 22:29 23:10 2:10 5:30 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:10
510 18:51 19:11 19:16 19:51 20:16 20:16 21:31 22:31 23:12 2:12 5:32 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:12
510 18:52 19:12 19:17 19:52 20:17 20:17 21:32 22:32 23:13 2:13 5:33 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:13
510 18:54 19:54 20:19 7:34 13:34 17:34
510 18:56 19:56 20:21 7:36 13:36 17:36
427 18:59 19:59 20:24 7:39 13:39 17:39
427 19:00 20:00 20:25 7:40 13:40 17:40
427 19:01 20:01 20:26 7:41 13:41 17:41
427 19:03 20:03 20:28 7:43 13:43 17:43

13,7 6,6 6,6 13,7 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 4,7 4,7 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 13,7 6,6 6,6 6,6 6,6

Vysvětlivky:
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zastávka

501 Brno - Moravany - Oř echov (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

Nebovidy, rozc.Střelice (z)
Nebovidy, Závist (z)

Brno, Úst řední h řbitov
Brno, O řechovská (o)N
Brno, Rozhraní (z)
Moravany, Hlavní
Moravany, Nebovidská
Nebovidy, u kostela
Nebovidy, dol.konec

Ořechov, Kerendov
Ořechov, orlovna
Ořechov, ObÚ
Ořechov, Je řábkova

Délka spoje [km] 

fg
fh
N

(o)
(z)
X
6
+

bb
ba

bg
bh
cd



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xcd Xcd Xfg Xfg Xcd Xfh Xfg Xfg Xfh Xfh Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd

427 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 9:28 12:28 13:43 14:58 15:58 16:58
427 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:30 12:30 13:45 15:00 16:00 17:00
427 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 9:31 12:31 13:46 15:01 16:01 17:01
427 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 9:33 12:33 13:48 15:03 16:03 17:03
510 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 9:36 12:36 13:51 15:06 16:06 17:06
510 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 9:38 12:38 13:53 15:08 16:08 17:08
510 4:38 5:00 5:20 5:30 5:40 6:10 6:25 6:40 7:05 7:10 7:25 7:40 8:10 8:10 8:25 8:40 9:25 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:55 13:55 14:25 14:40 15:10 15:25 15:40 16:10 16:25 16:40 17:10 17:25
510 4:39 5:01 5:21 5:31 5:41 6:11 6:26 6:41 7:06 7:11 7:26 7:41 8:11 8:11 8:26 8:41 9:26 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:56 13:56 14:26 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 16:26 16:41 17:11 17:26
510 4:43 5:05 5:25 5:35 5:45 6:15 6:30 6:45 7:10 7:15 7:30 7:45 8:15 8:15 8:30 8:45 9:30 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:00 14:00 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30
101 4:45 5:07 5:27 5:37 5:47 6:17 6:32 6:47 7:12 7:17 7:32 7:47 8:17 8:17 8:32 8:47 9:32 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:02 14:02 14:32 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 17:32
101 4:47 5:09 5:29 5:39 5:49 6:19 6:34 6:49 7:14 7:19 7:34 7:49 8:19 8:19 8:34 8:49 9:34 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:04 14:04 14:34 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:34
101 5:12 5:32 5:42 5:52 6:22 6:37 6:52 7:17 7:22 7:37 7:52 8:22 8:22 8:37 8:52 9:37 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:07 14:07 14:37 14:52 15:22 15:37 15:52 16:22 16:37 16:52 17:22 17:37
101 5:16 5:36 5:46 5:56 6:26 6:41 6:56 7:21 7:26 7:41 7:56 8:26 8:26 8:41 8:56 9:41 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:11 14:11 14:41 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:41 16:56 17:26 17:41

5,2 7,8 7,8 7,8 7,8 14,7 7,8 14,7 7,8 14,7 7,8 14,7 7,8 14,7 7,8 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 14,7 7,8 14,7 7,8 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 14,7 7,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
úsekovou jízdenku nelze vydat

Nebovidy, rozc.Střelice (z)

501 Ořechov - Moravany - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka
Ořechov, Je řábkova
Ořechov, ObÚ
Ořechov, orlovna
Ořechov, Kerendov
Nebovidy, Závist (z)

6

Nebovidy, dol.konec
Nebovidy, u kostela
Moravany, Hlavní
Brno, Rozhraní (z)
Brno, O řechovská (o)
Brno, Heršpická (z)

N

Brno, Úst řední h řbitov
Délka spoje [km] 

(z)
(o)
X

+

fg
fh
N

cd



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 232 202 234 204 236 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230
Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfh Xfg Xfg Xcd Xcd Xcd 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ba 6+ba

427 17:58 18:03 18:23 18:28 18:58 19:28 20:28 7:48 13:48 17:48
427 18:00 18:05 18:25 18:30 19:00 19:30 20:30 7:50 13:50 17:50
427 18:01 18:06 18:26 18:31 19:01 19:31 20:31 7:51 13:51 17:51
427 18:03 18:08 18:28 18:33 19:03 19:33 20:33 7:53 13:53 17:53
510 18:06 18:11 18:31 18:36 19:06 19:36 20:36 7:56 13:56 17:56
510 18:08 18:13 18:33 18:38 19:08 19:38 20:38 7:58 13:58 17:58
510 17:40 18:10 18:15 18:35 18:40 19:10 19:15 19:40 20:40 22:06 22:36 1:38 4:58 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:35
510 17:41 18:11 18:16 18:36 18:41 19:11 19:16 19:41 20:41 22:07 22:37 1:39 4:59 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:36
510 17:45 18:15 18:20 18:40 18:45 19:15 19:20 19:45 20:45 22:11 22:41 1:43 5:03 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:40
101 17:47 18:17 18:22 18:42 18:47 19:17 19:22 19:47 20:47 22:13 22:43 1:45 5:05 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 22:42
101 17:49 18:19 18:24 18:44 18:49 19:19 19:24 19:49 20:49 22:15 22:45 1:47 5:07 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:44
101 17:52 18:22 18:27 18:47 18:52 19:22 19:27 19:52 20:52 22:18 22:48 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:47
101 17:56 18:26 18:31 18:51 18:56 19:26 19:31 19:56 20:56 22:22 22:52 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:51

7,8 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7 7,8 14,7 14,7 7,8 7,8 5,2 5,2 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 7,8 14,7 7,8 7,8 7,8

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
úsekovou jízdenku nelze vydat

Ořechov, orlovna
Ořechov, Kerendov
Nebovidy, Závist (z)
Nebovidy, rozc.Střelice (z)

501 Ořechov - Moravany - Brno (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

N

Brno, Úst řední h řbitov
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)
(o)
X

Nebovidy, dol.konec
Nebovidy, u kostela
Moravany, Hlavní
Brno, Rozhraní (z)
Brno, O řechovská (o)
Brno, Heršpická (z)

N

Ořechov, Je řábkova
Ořechov, ObÚ

6
+

fg
fh

cd

ba
bb
bg
bh



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

51 7 41 53 55 281 57 39 59 61 11 63 13 65 15 17 9 67 19 47 69 21 49 71 23 73
Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xfg Xfh Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd

P P P M P P P P P P P P P
510 4:46 5:16 5:16 5:46 6:16 6:46 6:46 7:16 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47
510 4:48 5:18 5:18 5:48 6:18 6:48 6:48 7:18 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:19 13:49 14:19 14:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:49
510 4:49 5:19 5:19 5:49 6:19 6:49 6:49 7:19 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:50
510 4:52 5:22 5:22 5:52 6:22 6:52 6:52 7:22 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:23 13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:53
510 4:53 5:23 5:23 5:53 6:23 6:53 6:53 7:23 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:24 15:54 16:24 16:54
510 4:54 5:24 5:24 5:54 6:24 6:54 6:54 7:24 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:55
510 4:55 5:25 5:25 5:55 6:25 6:55 6:55 7:25 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:26 13:56 14:26 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:26 16:56
510 5:00 5:30 5:30 6:00 6:30 6:55 7:00 7:00 7:30 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:01 15:31 15:31 16:01 16:31 17:01
510 5:01 5:31 5:31 6:01 6:31 6:56 7:01 7:01 7:31 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 17:02
510 5:04 5:34 5:34 6:04 6:34 6:59 7:04 7:04 7:34 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05
510 5:05 5:35 5:35 6:05 6:35 7:00 7:05 7:05 7:35 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06
510 5:06 5:36 5:36 6:06 6:36 7:01 7:06 7:06 7:36 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 15:37 16:07 16:37 17:07
510 5:07 5:37 5:37 6:07 6:37 7:02 7:07 7:07 7:37 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 13:38 14:08 14:38 14:38 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 17:08
510 5:09 5:39 5:39 6:09 6:39 7:04 7:09 7:09 7:39 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 13:40 14:10 14:40 14:40 15:10 15:40 15:40 16:10 16:40 17:10
427 5:11 5:41 5:41 6:11 6:41 7:06 7:11 7:11 7:41 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12 13:42 13:42 14:12 14:42 14:42 15:12 15:42 15:42 16:12 16:42 17:12
427 5:12 5:42 5:42 6:12 6:42 7:07 7:12 7:12 7:42 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 13:43 14:13 14:43 14:43 15:13 15:43 15:43 16:13 16:43 17:13
427 5:13 5:43 5:43 6:13 6:43 7:09 7:13 7:13 7:43 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15
427 5:15 5:45 5:45 6:15 6:45 7:11 7:15 7:15 7:45 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 15:47 16:17 16:47 17:17
427 5:16 5:46 6:16 6:46 7:12 7:16 7:46 8:48 9:48 10:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18
427 5:19 5:49 6:19 6:49 7:15 7:19 7:49 8:51 9:51 10:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21
427 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:53 10:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23
427 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:54 10:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24
427 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:59 10:59 12:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29

20,6 20,6 13,9 20,6 20,6 12,2 20,6 13,9 20,6 20,6 17,1 20,6 13,9 20,6 17,1 18,8 13,9 20,6 20,6 13,9 20,6 20,6 13,9 20,6 13,9 20,6

Vysvětlivky:
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
ze zastávky Silůvky pokračuje jako linka 154 do Ivančic
ze zastávky Radostice, sokolovna pokračuje jako linka 404 přes Střelice do Brna, Starého LískovceP

(o)
(z)
X
6
+
cd
fg
fh
M

Délka spoje [km] 

Želešice, u dálnice (z)
Hajany
Ořechov, tábor (z)
Ořechov, zdrav.stř.
Ořechov, ObÚ
Ořechov, Je řábkova
Ořechov, kravín (z)
Silůvky
Prštice, rozc.Hlína
Prštice, u zámku
Radostice, sokolovna

Želešice, u Sulzrů

Modřice, Olympia
Modřice, Olympia jih (o)
Modřice, drůbežářské závody (z)
Modřice, nám.
Modřice, Masarykova
Modřice, Husova (z)
Modřice, žel.st.
Modřice, smy čka
Modřice, Tyršova (o)
Želešice, na kopci
Želešice, host.

Úsek Zóna Zastávka

510 Modř ice - Želešice - O řechov - Sil ůvky - Radostice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

25 27 29 31 33 35 37 121 123 103 105 107 109 111 113 115 117 119
Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bb 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

510 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:47
510 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:49
510 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20 22:50 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:50
510 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:53
510 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:54
510 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:55 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:55
510 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:56
510 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31 23:01 0:31 1:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 23:01
510 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02 0:32 1:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 23:02
510 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 23:05 0:35 1:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:05
510 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36 23:06 0:36 1:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 23:06
510 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37 23:06 0:36 1:36 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:06
510 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38 23:07 0:37 1:37 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 23:07
510 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 23:09 0:39 1:39 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:09
427 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42 23:11 0:41 1:41 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:11
427 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43 23:12 0:42 1:42 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 23:12
427 17:45 18:15 18:44 19:44 20:44 21:44 23:13 0:43 1:43 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:13
427 17:47 18:17 18:46 19:46 20:46 21:46 23:15 0:45 1:45 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:15
427 18:47 20:47 21:47 23:16 6:47 12:47 18:47 23:16
427 18:50 20:50 21:50 23:19 6:50 12:50 18:50 23:19
427 18:52 20:52 21:52 23:21 6:52 12:52 18:52 23:21
427 18:53 20:53 21:53 23:22 6:53 12:53 18:53 23:22
427 18:57 20:57 21:57 23:26 6:57 12:57 18:57 23:26

13,9 13,9 20,6 13,9 20,6 20,6 20,6 8,9 8,9 20,6 13,9 13,9 20,6 13,9 13,9 20,6 13,9 20,6

Vysvětlivky:
zastávka od 20 do 5 hodin na znamení
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

bb

fg

(o)
(z)
X
6
+

Modřice, smy čka
Modřice, Tyršova (o)
Želešice, na kopci
Želešice, host.

Délka spoje [km] 

Želešice, u dálnice (z)
Hajany
Ořechov, tábor (z)
Ořechov, zdrav.stř.
Ořechov, ObÚ
Ořechov, Je řábkova
Ořechov, kravín (z)
Silůvky
Prštice, rozc.Hlína
Prštice, u zámku
Radostice, sokolovna

510 Modř ice - Želešice - O řechov - Sil ůvky - Radostice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

cd

ba

bg
bh

Želešice, u Sulzrů

Modřice, Olympia
Modřice, Olympia jih (o)
Modřice, drůbežářské závody (z)
Modřice, nám.
Modřice, Masarykova
Modřice, Husova (z)
Modřice, žel.st.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 52 8 46 54 44 56 58 10 60 12 62 14 64 16 66 282 20 68 284 22 48 70 24
Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xcd Xfg Xfg Xcd Xfg Xfg Xfh Xcd Xcd

427 4:30 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00
427 4:33 5:33 6:03 6:33 6:48 7:03 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03
427 4:34 5:34 6:04 6:34 6:49 7:04 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04
427 4:36 5:36 6:06 6:36 6:51 7:06 7:36 9:06 10:06 11:06 13:06 13:36 14:06 14:16 15:06 15:21 15:36 16:06
427 4:39 5:39 6:09 6:39 6:54 7:09 7:39 9:09 10:09 11:09 13:09 13:39 14:09 14:19 15:09 15:24 15:39 16:09
427 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:11 6:41 6:56 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:21 14:41 15:11 15:26 15:41 15:41 16:11 16:41
427 4:13 4:43 5:13 5:43 6:13 6:13 6:43 6:58 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:23 14:43 15:13 15:28 15:43 15:43 16:13 16:43
427 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:15 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:25 14:45 15:15 15:30 15:45 15:45 16:15 16:45
427 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:16 6:46 7:01 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:26 14:46 15:16 15:31 15:46 15:46 16:16 16:46
510 4:18 4:48 5:18 5:48 6:18 6:18 6:48 7:03 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:28 14:48 15:18 15:33 15:48 15:48 16:18 16:48
510 4:20 4:50 5:20 5:50 6:20 6:20 6:50 7:05 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 14:30 14:50 15:20 15:35 15:50 15:50 16:20 16:50
510 4:22 4:52 5:22 5:52 6:22 6:22 6:52 7:07 7:22 7:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:32 14:52 15:22 15:37 15:52 15:52 16:22 16:52
510 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:23 6:53 7:08 7:23 7:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:33 14:53 15:23 15:38 15:53 15:53 16:23 16:53
510 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:24 6:54 7:09 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:34 14:54 15:24 15:39 15:54 15:54 16:24 16:54
510 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:28 6:58 7:13 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:38 14:58 15:28 15:43 15:58 15:58 16:28 16:58
510 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:29 6:59 7:14 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:39 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59
510 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 6:32 7:02 7:17 7:32 8:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 14:41 15:02 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02
510 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 6:33 7:03 7:18 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:03 16:33 17:03
510 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 6:34 7:04 7:19 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04
510 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 6:35 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05
510 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:06 16:36 17:06
510 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:07 16:37 17:07
510 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:10 16:40 17:10

13,2 20,0 13,2 20,0 20,0 13,2 20,0 15,9 20,0 20,0 13,2 20,0 16,5 20,0 13,2 20,0 16,5 20,0 12,8 13,2 20,0 11,8 20,0 13,2 20,0 13,2

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.fh

(z)
X
6
+
cd
fg

Délka spoje [km] 

Želešice, host.
Želešice, na kopci
Modřice, smy čka
Modřice, Brněnská (z)
Modřice, žel.st.
Modřice, Husova (z)
Modřice, Masarykova
Modřice, nám.
Modřice, Za mlýnem (z)
Modřice, drůbežářské závody (z)
Modřice, Olympia

Želešice, u Sulzrů

Radostice, sokolovna
Prštice, u zámku
Prštice, rozc.Hlína
Silůvky
Ořechov, kravín (z)
Ořechov, Je řábkova
Ořechov, ObÚ
Ořechov, zdrav.stř.
Ořechov, tábor (z)
Hajany
Želešice, u dálnice (z)

Úsek Zóna Zastávka

510 Radostice - Sil ůvky - O řechov - Želešice - Modř ice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

72 28 74 76 34 36 120 122 102 104 106 108 110 112 114 116 118
Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd 6+bb 6+bb 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba 6+ba

427 17:00 18:00 19:00 22:00 4:20 7:00 13:00 19:00
427 17:03 18:03 19:03 22:03 4:23 7:03 13:03 19:03
427 17:04 18:04 19:04 22:04 4:24 7:04 13:04 19:04
427 17:06 18:06 19:06 22:06 4:26 7:06 13:06 19:06
427 17:09 18:09 19:09 22:09 4:29 7:09 13:09 19:09
427 17:11 17:41 18:11 19:11 20:32 22:11 0:11 1:11 4:31 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:12
427 17:13 17:43 18:13 19:13 20:34 22:13 0:13 1:13 4:33 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:14
427 17:15 17:45 18:15 19:15 20:35 22:15 0:15 1:15 4:35 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
427 17:16 17:46 18:16 19:16 20:36 22:16 0:16 1:16 4:36 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
510 17:18 17:48 18:18 19:18 20:38 22:18 0:18 1:18 4:38 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
510 17:20 17:50 18:20 19:20 20:40 22:20 0:20 1:20 4:40 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
510 17:22 17:52 18:22 19:22 20:42 22:22 0:22 1:22 4:42 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
510 17:23 17:53 18:23 19:23 20:43 22:23 0:23 1:23 4:43 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
510 17:24 17:54 18:24 19:24 20:44 22:24 0:24 1:24 4:44 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
510 17:28 17:58 18:28 19:28 20:48 22:28 0:28 1:28 4:48 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
510 17:29 17:59 18:29 19:29 20:49 22:29 4:49 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
510 17:32 18:02 18:32 19:32 20:52 22:32 4:52 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
510 17:33 18:03 18:33 19:33 20:53 22:33 4:53 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
510 17:34 18:04 18:34 19:34 20:54 22:34 4:54 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
510 17:35 18:05 18:35 19:35 20:55 22:35 4:55 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
510 17:36 18:06 18:36 19:36 20:56 22:36 4:56 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
510 17:37 18:07 18:37 19:37 20:57 22:37 4:57 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
510 17:40 18:10 18:40 19:40 21:00 22:40 5:00 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40

20,0 13,2 20,0 20,0 13,2 20,0 8,5 8,5 20,0 20,0 13,2 13,2 20,0 13,2 13,2 20,0 13,2

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 1.1. a 25.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.fg

(z)
X
6
+

bb

Ořechov, zdrav.stř.
Ořechov, tábor (z)
Hajany
Želešice, u dálnice (z)

Délka spoje [km] 

Želešice, host.
Želešice, na kopci
Modřice, smy čka
Modřice, Brněnská (z)
Modřice, žel.st.
Modřice, Husova (z)
Modřice, Masarykova
Modřice, nám.
Modřice, Za mlýnem (z)
Modřice, drůbežářské závody (z)
Modřice, Olympia

510 Radostice - Sil ůvky - O řechov - Želešice - Modř ice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

cd

ba

bg
bh

Želešice, u Sulzrů

Radostice, sokolovna
Prštice, u zámku
Prštice, rozc.Hlína
Silůvky
Ořechov, kravín (z)
Ořechov, Je řábkova
Ořechov, ObÚ



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 10

Nezávazný návrh ob ěhů vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 48 0:01 Ostopovice, smyčka 0:08 Brno, , Osová 0:07 3,10 cd
403 63 0:18 Osová 0:24 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 cd
403 2 4:31 Ostopovice, smyčka 4:38 Brno, , Osová 0:07 3,10 cd

4:40 Osová 4:52 Popůvky, Náves 0,00 cd
403 6 5:10 Popůvky, Náves 5:32 Brno, , Labská 0:22 9,80 cd
403 3 6:11 Labská 6:38 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 14 6:54 Omice, samoobsluha 7:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
403 9 7:26 Labská 7:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 18 7:54 Omice, samoobsluha 8:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
403 45 17:56 Labská 18:08 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fg
403 36 18:21 Ostopovice, smyčka 18:32 Brno, , Labská 0:11 4,40 fg
403 53 19:26 Labská 19:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 cd
403 40 19:57 Omice, samoobsluha 20:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
403 55 20:26 Labská 20:43 Troubsko, obecní úřad 0:17 7,30 cd
403 42 21:00 Troubsko, obecní úřad 21:17 Brno, , Labská 0:17 7,30 cd
403 57 21:53 Labská 22:04 Ostopovice, smyčka 0:11 4,60 cd
403 44 22:06 Ostopovice, smyčka 22:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 cd
403 59 22:53 Labská 23:17 Omice, samoobsluha 0:24 11,80 cd
403 46 23:17 Omice, samoobsluha 23:38 Brno, , Osová 0:21 10,60 cd
403 61 23:48 Osová 23:54 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 cd

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:40 23:30 148,30 148,30

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

přejezd

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

40301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 48 0:01 Ostopovice, smyčka 0:08 Brno, , Osová 0:07 3,10 cd
403 63 0:18 Osová 0:24 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 cd
403 2 4:31 Ostopovice, smyčka 4:38 Brno, , Osová 0:07 3,10 cd

4:40 Osová 4:52 Popůvky, Náves 0:12 0,00 cd
403 6 5:10 Popůvky, Náves 5:32 Brno, , Labská 0:22 9,80 cd
404 53 5:56 Labská 6:29 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 54 6:30 Radostice, sokolovna 7:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 59 7:16 Modřice, Olympia 7:56 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fh
404 60 7:57 Radostice, sokolovna 8:29 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 15 9:26 Labská 9:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 24 10:07 Omice, samoobsluha 10:32 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
403 17 11:26 Labská 11:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 26 12:07 Omice, samoobsluha 12:32 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh

Labská Modřice, Olympia fh
510 9 13:17 Modřice, Olympia 13:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh

Ořechov, Jeřábkova Radostice, sokolovna fh
510 66 14:00 Radostice, sokolovna 14:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 69 14:47 Modřice, Olympia 15:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 70 15:30 Radostice, sokolovna 16:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 41 17:01 Labská 17:28 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 34 17:52 Omice, samoobsluha 18:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
403 51 18:56 Labská 19:08 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fh
403 38 19:11 Ostopovice, smyčka 19:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 fh
403 53 19:26 Labská 19:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 cd
403 40 19:57 Omice, samoobsluha 20:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
403 55 20:26 Labská 20:43 Troubsko, obecní úřad 0:17 7,30 cd
403 42 21:00 Troubsko, obecní úřad 21:17 Brno, , Labská 0:17 7,30 cd
403 57 21:53 Labská 22:04 Ostopovice, smyčka 0:11 4,60 cd
403 44 22:06 Ostopovice, smyčka 22:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 cd
403 59 22:53 Labská 23:17 Omice, samoobsluha 0:24 11,80 cd
403 46 23:17 Omice, samoobsluha 23:38 Brno, , Osová 0:21 10,60 cd
403 61 23:48 Osová 23:54 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 cd

poznámka

cd

fh

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

40301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

přejezd

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020
jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

přejezd

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
11:21 23:30 313,40 320,60



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
404 53 5:56 Labská 6:29 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 54 6:30 Radostice, sokolovna 7:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 59 7:16 Modřice, Olympia 7:56 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg
404 60 7:57 Radostice, sokolovna 8:29 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 15 9:26 Labská 9:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 24 10:07 Omice, samoobsluha 10:32 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
403 17 11:26 Labská 11:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 26 12:07 Omice, samoobsluha 12:32 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
404 65 13:26 Labská 13:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 66 14:00 Radostice, sokolovna 14:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 69 14:47 Modřice, Olympia 15:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 70 15:30 Radostice, sokolovna 16:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 37 16:11 Labská 16:23 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fg
403 38 16:26 Ostopovice, smyčka 16:37 Brno, , Labská 0:11 4,40 fg
403 39 16:56 Labská 17:23 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 34 17:52 Omice, samoobsluha 18:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
403 51 18:56 Labská 19:08 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fg
403 38 19:11 Ostopovice, smyčka 19:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 fg

poznámka

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:14 13:26 232,10 232,10

Poznámky:

40302 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 4 4:54 Omice, samoobsluha 5:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
403 1 5:26 Labská 5:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 cd
403 8 5:54 Omice, samoobsluha 6:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
404 55 6:26 Labská 6:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 56 7:00 Radostice, sokolovna 7:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 61 8:17 Modřice, Olympia 8:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 62 9:00 Radostice, sokolovna 9:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
404 67 14:26 Labská 14:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 68 15:00 Radostice, sokolovna 15:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 71 15:47 Modřice, Olympia 16:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 72 16:30 Radostice, sokolovna 17:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 43 17:11 Labská 17:23 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fg
403 32 17:26 Ostopovice, smyčka 17:37 Brno, , Labská 0:11 4,40 fg
403 49 18:11 Labská 18:38 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

7:01 13:44 199,40 199,40

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

40303 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 4 4:54 Omice, samoobsluha 5:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
403 1 5:26 Labská 5:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 cd
403 8 5:54 Omice, samoobsluha 6:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 cd
403 5 6:26 Labská 6:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 14 6:54 Omice, samoobsluha 7:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
403 9 7:26 Labská 7:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 18 7:54 Omice, samoobsluha 8:19 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
404 61 10:26 Labská 10:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 62 11:00 Radostice, sokolovna 11:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 67 13:47 Modřice, Olympia 14:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 68 14:30 Radostice, sokolovna 15:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 35 16:01 Labská 16:28 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 40 16:52 Omice, samoobsluha 17:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
403 47 18:01 Labská 18:28 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh

poznámka

cd

fh

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

40303 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

6:47 13:34 190,00 190,00

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
404 2 4:27 Radostice, sokolovna 4:55 Brno, , Osová 0:28 14,10 fg
404 51 5:02 Osová 5:29 Radostice, sokolovna 0:27 14,00 fg
510 52 5:30 Radostice, sokolovna 6:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 55 6:16 Modřice, Olympia 6:56 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg
404 56 6:57 Radostice, sokolovna 7:29 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 11 7:56 Labská 8:14 Troubsko, obecní úřad 0:18 7,30 fg
403 20 8:30 Troubsko, obecní úřad 8:47 Brno, , Labská 0:17 7,30 fg
404 61 10:26 Labská 10:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 62 11:00 Radostice, sokolovna 11:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 15 12:47 Modřice, Olympia 13:21 Silůvky 0:34 17,10 fg
510 16 13:36 Silůvky 14:10 Modřice, Olympia 0:34 16,50 fg
510 19 14:17 Modřice, Olympia 14:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
510 22 15:30 Radostice, sokolovna 16:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 23 16:17 Modřice, Olympia 16:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fg
510 28 17:41 Ořechov, Jeřábkova 18:10 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg
510 29 18:17 Modřice, Olympia 18:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg

poznámka

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:44 14:30 256,10 256,10

Poznámky:

40401 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
404 2 4:27 Radostice, sokolovna 4:55 Brno, , Osová 0:28 14,10 fh
404 51 5:02 Osová 5:29 Radostice, sokolovna 0:27 14,00 fh
510 52 5:30 Radostice, sokolovna 6:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 55 6:16 Modřice, Olympia 6:56 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fh
404 56 6:57 Radostice, sokolovna 7:29 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 13 7:56 Labská 8:08 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fh
403 22 8:36 Ostopovice, smyčka 8:47 Brno, , Labská 0:11 4,40 fh
403 29 15:01 Labská 15:28 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 36 15:52 Omice, samoobsluha 16:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
404 71 16:26 Labská 16:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 72 17:00 Radostice, sokolovna 17:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 29 18:17 Modřice, Olympia 18:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fh

poznámka

fh

172,90 172,90

40401 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

doba řízení doba celkem

Poznámky:

km na linkách celkem km
5:55 14:30



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 2 4:38 Nebovidy, dolní konec 4:47 Brno, , Ořechovská 0:09 5,20 cd
501 1 4:53 Ořechovská 5:00 Nebovidy, dolní konec 0:07 4,70 cd
501 4 5:00 Nebovidy, dolní konec 5:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 3 5:37 Ústřední hřbitov 5:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 12 5:58 Ořechov, Jeřábkova 6:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 11 6:37 Ústřední hřbitov 6:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 20 6:58 Ořechov, Jeřábkova 7:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 23 7:52 Ústřední hřbitov 8:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 26 8:10 Nebovidy, dolní konec 8:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 25 8:52 Ústřední hřbitov 9:13 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 36 9:28 Ořechov, Jeřábkova 9:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 29 10:07 Ústřední hřbitov 10:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 38 10:40 Nebovidy, dolní konec 10:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 31 11:07 Ústřední hřbitov 11:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 40 11:40 Nebovidy, dolní konec 11:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 33 12:07 Ústřední hřbitov 12:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 42 12:28 Ořechov, Jeřábkova 12:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 37 13:22 Ústřední hřbitov 13:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 46 13:43 Ořechov, Jeřábkova 14:11 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 45 14:22 Ústřední hřbitov 14:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 54 14:58 Ořechov, Jeřábkova 15:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 51 15:37 Ústřední hřbitov 15:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 60 15:58 Ořechov, Jeřábkova 16:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 57 16:37 Ústřední hřbitov 16:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 66 16:58 Ořechov, Jeřábkova 17:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 65 17:37 Ústřední hřbitov 17:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 76 18:23 Ořechov, Jeřábkova 18:51 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 75 19:02 Ústřední hřbitov 19:12 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 82 19:15 Nebovidy, dolní konec 19:31 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 79 19:42 Ústřední hřbitov 20:03 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 86 20:28 Ořechov, Jeřábkova 20:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 85 21:22 Ústřední hřbitov 21:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 88 22:06 Nebovidy, dolní konec 22:22 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 87 22:22 Ústřední hřbitov 22:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 90 22:36 Nebovidy, dolní konec 22:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 89 23:03 Ústřední hřbitov 23:13 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

11:28 18:35 394,70 394,70

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

50101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 2 4:38 Nebovidy, dolní konec 4:47 Brno, , Ořechovská 0:09 5,20 cd
501 1 4:53 Ořechovská 5:00 Nebovidy, dolní konec 0:07 4,70 cd
501 4 5:00 Nebovidy, dolní konec 5:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 3 5:37 Ústřední hřbitov 5:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 12 5:58 Ořechov, Jeřábkova 6:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 11 6:37 Ústřední hřbitov 6:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 20 6:58 Ořechov, Jeřábkova 7:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 21 7:37 Ústřední hřbitov 7:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 28 7:58 Ořechov, Jeřábkova 8:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 25 8:52 Ústřední hřbitov 9:13 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 36 9:28 Ořechov, Jeřábkova 9:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 29 10:07 Ústřední hřbitov 10:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 38 10:40 Nebovidy, dolní konec 10:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 31 11:07 Ústřední hřbitov 11:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 40 11:40 Nebovidy, dolní konec 11:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 39 13:22 Ústřední hřbitov 13:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 48 13:55 Nebovidy, dolní konec 14:11 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 45 14:22 Ústřední hřbitov 14:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 54 14:58 Ořechov, Jeřábkova 15:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 51 15:37 Ústřední hřbitov 15:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 60 15:58 Ořechov, Jeřábkova 16:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 57 16:37 Ústřední hřbitov 16:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 66 16:58 Ořechov, Jeřábkova 17:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 65 17:37 Ústřední hřbitov 17:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 cd
501 72 17:58 Ořechov, Jeřábkova 18:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 71 18:37 Ústřední hřbitov 18:58 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 80 18:58 Ořechov, Jeřábkova 19:26 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 83 20:07 Ústřední hřbitov 20:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 86 20:28 Ořechov, Jeřábkova 20:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 cd
501 85 21:22 Ústřední hřbitov 21:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 88 22:06 Nebovidy, dolní konec 22:22 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 87 22:22 Ústřední hřbitov 22:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd
501 90 22:36 Nebovidy, dolní konec 22:52 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 89 23:03 Ústřední hřbitov 23:13 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 cd

poznámka

cd

fh

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

50101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

11:02 18:35 380,30 380,30

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 6 5:20 Nebovidy, dolní konec 5:36 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 5 5:52 Ústřední hřbitov 6:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 14 6:25 Nebovidy, dolní konec 6:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 15 6:52 Ústřední hřbitov 7:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 18 7:05 Nebovidy, dolní konec 7:21 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 19 7:37 Ústřední hřbitov 7:47 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg

Nebovidy, dolní konec Ořechov, Jeřábkova 0,00 fg
510 10 8:11 Ořechov, Jeřábkova 8:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg
510 17 13:17 Modřice, Olympia 13:54 Prštice, u zámku 0:37 18,80 fg
510 20 14:41 Ořechov, Jeřábkova 15:10 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg
510 21 15:17 Modřice, Olympia 15:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg

Radostice, sokolovna Ořechov, Jeřábkova 0,00 fg
510 24 16:41 Ořechov, Jeřábkova 17:10 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg
510 25 17:17 Modřice, Olympia 17:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fg
501 74 18:03 Ořechov, Jeřábkova 18:31 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 73 18:42 Ústřední hřbitov 19:03 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 84 19:28 Ořechov, Jeřábkova 19:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 81 20:07 Ústřední hřbitov 20:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg

poznámka

fg

cd nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

přejezd

přejezd

6:01 14:57 185,80 185,80

Poznámky:
nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

50102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 8 5:30 Nebovidy, dolní konec 5:46 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 5 5:52 Ústřední hřbitov 6:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 14 6:25 Nebovidy, dolní konec 6:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 cd
501 15 6:52 Ústřední hřbitov 7:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 22 7:25 Nebovidy, dolní konec 7:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 23 7:52 Ústřední hřbitov 8:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 30 8:25 Nebovidy, dolní konec 8:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 27 9:07 Ústřední hřbitov 9:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 34 9:25 Nebovidy, dolní konec 9:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 33 12:07 Ústřední hřbitov 12:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 42 12:28 Ořechov, Jeřábkova 12:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 35 13:07 Ústřední hřbitov 13:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 44 13:40 Nebovidy, dolní konec 13:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 43 14:07 Ústřední hřbitov 14:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 50 14:25 Nebovidy, dolní konec 14:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 49 15:07 Ústřední hřbitov 15:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 56 15:25 Nebovidy, dolní konec 15:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 55 16:07 Ústřední hřbitov 16:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 62 16:25 Nebovidy, dolní konec 16:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 63 17:07 Ústřední hřbitov 17:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh
501 68 17:25 Nebovidy, dolní konec 17:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fh
501 69 18:07 Ústřední hřbitov 18:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fh
501 78 18:28 Ořechov, Jeřábkova 18:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fh
501 77 19:07 Ústřední hřbitov 19:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fh

poznámka

fh

cd

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

50102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

5:58 13:47 200,80 200,80

Poznámky:
jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 10 5:40 Nebovidy, dolní konec 5:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 9 6:07 Ústřední hřbitov 6:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 16 6:28 Ořechov, Jeřábkova 6:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg
501 17 7:07 Ústřední hřbitov 7:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg
501 24 7:28 Ořechov, Jeřábkova 7:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 fg

Brno, , Ústřední hřbitov Modřice, Olympia 0,00 fg
510 63 10:17 Modřice, Olympia 10:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 64 11:00 Radostice, sokolovna 11:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
404 63 12:26 Labská 12:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 64 13:00 Radostice, sokolovna 13:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 67 13:47 Modřice, Olympia 14:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 68 14:30 Radostice, sokolovna 15:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 31 15:11 Labská 15:29 Troubsko, obecní úřad 0:18 7,30 fg

15:32 Troubsko, obecní úřad 15:42 Brno, , Labská 0,00 fg
403 33 15:56 Labská 16:23 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 40 16:52 Omice, samoobsluha 17:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
404 73 17:26 Labská 17:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 cd
510 74 18:00 Radostice, sokolovna 18:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 cd
510 31 19:17 Modřice, Olympia 19:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 cd
510 34 20:32 Ořechov, Jeřábkova 21:00 Modřice, Olympia 0:28 13,20 cd
510 35 21:17 Modřice, Olympia 21:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 cd
510 36 22:00 Radostice, sokolovna 22:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 cd
510 37 22:47 Modřice, Olympia 23:26 Radostice, sokolovna 0:39 20,60 cd

poznámka

fg

cd

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

přejezd

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

přejezd

11:04 17:35 326,90 326,90

Poznámky:
nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 4 4:30 Radostice, sokolovna 5:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 41 5:16 Modřice, Olympia 5:45 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 fh
510 46 6:11 Ořechov, Jeřábkova 6:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 39 6:46 Modřice, Olympia 7:15 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 fh
510 10 8:11 Ořechov, Jeřábkova 8:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 11 9:17 Modřice, Olympia 9:51 Silůvky 0:34 17,10 fh
510 12 10:06 Silůvky 10:40 Modřice, Olympia 0:34 16,50 fh
510 65 12:17 Modřice, Olympia 12:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 66 13:00 Radostice, sokolovna 13:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
404 67 14:26 Labská 14:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 68 15:00 Radostice, sokolovna 15:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 71 15:47 Modřice, Olympia 16:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 72 16:30 Radostice, sokolovna 17:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
404 73 17:26 Labská 17:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 cd
510 74 18:00 Radostice, sokolovna 18:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 cd
510 31 19:17 Modřice, Olympia 19:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 cd
510 34 20:32 Ořechov, Jeřábkova 21:00 Modřice, Olympia 0:28 13,20 cd
510 35 21:17 Modřice, Olympia 21:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 cd
510 36 22:00 Radostice, sokolovna 22:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 cd
510 37 22:47 Modřice, Olympia 23:26 Radostice, sokolovna 0:39 20,60 cd

poznámka

fh

cd

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

51001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

11:34 18:56 339,10 339,10

Poznámky:
jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 6 5:11 Ořechov, Jeřábkova 5:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 cd
510 53 5:46 Modřice, Olympia 6:26 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 cd
404 54 6:27 Radostice, sokolovna 6:59 Brno, , Labská 0:32 15,40 cd
403 7 7:07 Labská 7:31 Omice, samoobsluha 0:24 11,80 fg
403 16 7:31 Omice, samoobsluha 7:44 Troubsko, obecní úřad 0:13 7,90 fg
404 29 7:44 Troubsko, obecní úřad 7:49 Střelice, nákupní středisko 0:05 2,90 fg

Střelice, nákupní středisko Nebovidy, dolní konec 0,00 fg
501 32 8:40 Nebovidy, dolní konec 8:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 27 9:07 Ústřední hřbitov 9:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg

Nebovidy, dolní konec Střelice, nákupní středisko 0,00 fg
404 30 13:09 Střelice, nákupní středisko 13:15 Troubsko, obecní úřad 0:06 2,70 fg
403 19 13:15 Troubsko, obecní úřad 13:30 Omice, samoobsluha 0:15 7,90 fg
403 28 13:37 Omice, samoobsluha 14:02 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
403 25 14:11 Labská 14:23 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 fg
403 32 14:36 Ostopovice, smyčka 14:47 Brno, , Labská 0:11 4,40 fg
403 27 14:56 Labská 15:23 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 36 15:52 Omice, samoobsluha 16:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
404 71 16:26 Labská 16:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 72 17:00 Radostice, sokolovna 17:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 27 17:47 Modřice, Olympia 18:17 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fg

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

přejezd

přejezd

6:33 13:06 190,80 190,80

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

51002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 6 5:11 Ořechov, Jeřábkova 5:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 cd
510 53 5:46 Modřice, Olympia 6:26 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 cd
404 54 6:27 Radostice, sokolovna 6:59 Brno, , Labská 0:32 15,40 cd
404 59 8:26 Labská 8:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 60 9:00 Radostice, sokolovna 9:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 13 11:17 Modřice, Olympia 11:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh
510 14 12:11 Ořechov, Jeřábkova 12:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 49 15:17 Modřice, Olympia 15:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh
510 24 16:41 Ořechov, Jeřábkova 17:10 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 25 17:17 Modřice, Olympia 17:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh

poznámka

cd

fh

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

51002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

5:22 12:36 152,80 152,80

Poznámky:
nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 44 6:48 Prštice, u zámku 7:20 Modřice, náměstí 0:32 15,90 fg

přejezd Modřice, náměstí Modřice, Olympia 0,00 fg
510 65 12:17 Modřice, Olympia 12:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 66 13:00 Radostice, sokolovna 13:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
403 23 13:41 Labská 14:08 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fg
403 34 14:52 Omice, samoobsluha 15:17 Brno, , Labská 0:25 11,90 fg
404 69 15:26 Labská 15:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 70 16:00 Radostice, sokolovna 16:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 73 16:47 Modřice, Olympia 17:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fg
404 74 17:30 Radostice, sokolovna 18:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
404 75 18:26 Labská 18:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 76 19:00 Radostice, sokolovna 19:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 33 20:17 Modřice, Olympia 20:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg

poznámka

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:58 14:09 203,20 203,20

Poznámky:

51003 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 56 7:00 Radostice, sokolovna 7:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 61 8:17 Modřice, Olympia 8:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 62 9:00 Radostice, sokolovna 9:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 21 13:26 Labská 13:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 fh
403 30 14:12 Omice, samoobsluha 14:37 Brno, , Labská 0:25 11,90 fh
404 69 15:26 Labská 15:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 70 16:00 Radostice, sokolovna 16:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 73 16:47 Modřice, Olympia 17:29 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 74 17:30 Radostice, sokolovna 18:02 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
404 75 18:26 Labská 18:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 76 19:00 Radostice, sokolovna 19:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 33 20:17 Modřice, Olympia 20:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fh

poznámka

fh

207,30 207,30

51003 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

doba řízení doba celkem

Poznámky:

km na linkách celkem km
7:06 13:57



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 4 4:30 Radostice, sokolovna 5:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 7 5:16 Modřice, Olympia 5:56 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg
510 8 6:00 Radostice, sokolovna 6:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 57 6:46 Modřice, Olympia 7:26 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg
404 58 7:27 Radostice, sokolovna 7:59 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg
404 59 8:26 Labská 8:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 60 9:00 Radostice, sokolovna 9:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 13 11:17 Modřice, Olympia 11:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fg
510 14 12:11 Ořechov, Jeřábkova 12:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg

Modřice, Olympia Ústřední hřbitov fg
501 35 13:07 Ústřední hřbitov 13:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 44 13:40 Nebovidy, dolní konec 13:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 43 14:07 Ústřední hřbitov 14:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 50 14:25 Nebovidy, dolní konec 14:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 47 14:52 Ústřední hřbitov 15:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 56 15:25 Nebovidy, dolní konec 15:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 53 15:52 Ústřední hřbitov 16:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 64 16:40 Nebovidy, dolní konec 16:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 61 17:07 Ústřední hřbitov 17:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg

Ořechov, Jeřábkova Nebovidy, dolní konec fg
501 70 17:40 Nebovidy, dolní konec 17:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 69 18:07 Ústřední hřbitov 18:28 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 fg

poznámka

fg

51004 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

přejezd

přejezd

8:06 13:58 252,00 252,00

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 2 4:11 Ořechov, Jeřábkova 4:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 51 4:46 Modřice, Olympia 5:26 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fh
404 52 5:27 Radostice, sokolovna 5:59 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
403 10 6:15 Troubsko, obecní úřad 6:32 Brno, , Labská 0:17 7,30 fh
404 57 6:56 Labská 7:29 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 58 7:30 Radostice, sokolovna 8:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 63 10:17 Modřice, Olympia 10:59 Radostice, sokolovna 0:42 20,60 fh
404 64 11:00 Radostice, sokolovna 11:32 Brno, , Labská 0:32 15,40 fh
404 63 12:26 Labská 12:59 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fh
510 64 13:00 Radostice, sokolovna 13:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fh
510 47 14:17 Modřice, Olympia 14:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh
510 48 15:41 Ořechov, Jeřábkova 16:10 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fh
510 23 16:17 Modřice, Olympia 16:47 Ořechov, Jeřábkova 0:30 13,90 fh

poznámka

fh

204,50 204,50

51004 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY - Prázdniny fh

doba řízení doba celkem

Poznámky:

km na linkách celkem km
7:07 12:36



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 2 4:11 Ořechov, Jeřábkova 4:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 fg
510 51 4:46 Modřice, Olympia 5:26 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 fg
404 52 5:27 Radostice, sokolovna 5:59 Brno, , Labská 0:32 15,40 fg

6:01 Labská 6:10 Troubsko, obecní úřad 0:09 0,00 fg
403 10 6:15 Troubsko, obecní úřad 6:32 Brno, , Labská 0:17 7,30 fg
404 57 6:56 Labská 7:29 Radostice, sokolovna 0:33 15,50 fg
510 58 7:30 Radostice, sokolovna 8:10 Modřice, Olympia 0:40 20,00 fg
510 11 9:17 Modřice, Olympia 9:51 Silůvky 0:34 17,10 fg
510 12 10:06 Silůvky 10:40 Modřice, Olympia 0:34 16,50 fg

Modřice, Olympia Ústřední hřbitov fg
501 41 13:52 Ústřední hřbitov 14:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 52 14:40 Nebovidy, dolní konec 14:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 49 15:07 Ústřední hřbitov 15:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 58 15:40 Nebovidy, dolní konec 15:56 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 55 16:07 Ústřední hřbitov 16:17 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 62 16:25 Nebovidy, dolní konec 16:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 59 16:52 Ústřední hřbitov 17:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg
501 68 17:25 Nebovidy, dolní konec 17:41 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 fg
501 67 17:52 Ústřední hřbitov 18:02 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 fg

poznámka

fg

51005 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY fg

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

přejezd

6:22 13:48 189,80 189,80

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 148 0:01 Ostopovice, smyčka 0:08 Brno, , Osová 0:07 3,10 bb
403 149 0:18 Osová 0:34 Popůvky, Náves 0:16 8,30 bb
403 150 0:50 Popůvky, Náves 1:08 Brno, , Osová 0:18 8,50 bb
403 151 1:18 Osová 1:24 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 bb

1:23 Ostopovice, smyčka 1:29 Nebovidy, dolní konec 0:06 0,00 bb
501 232 1:38 Nebovidy, dolní konec 1:47 Brno, , Ořechovská 0:09 5,20 bb
501 233 2:06 Ořechovská 2:13 Nebovidy, dolní konec 0:07 4,70 bb

2:15 Nebovidy, dolní konec 2:21 Ostopovice, smyčka 0:06 0,00 bb
403 152 2:31 Ostopovice, smyčka 2:38 Brno, , Osová 0:07 3,10 bb
403 153 3:18 Osová 3:44 Omice, samoobsluha 0:26 13,60 bb
403 102 4:37 Omice, samoobsluha 4:58 Brno, , Osová 0:21 10,60 bh
403 103 5:18 Osová 5:24 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 bh
403 104 6:06 Ostopovice, smyčka 6:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 bh
403 105 6:26 Labská 6:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 6gh
403 106 7:06 Ostopovice, smyčka 7:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 6gh
403 139 19:26 Labská 19:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 bg
403 140 19:57 Omice, samoobsluha 20:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 bg
403 141 20:26 Labská 20:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bg
403 142 21:06 Ostopovice, smyčka 21:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 ba
403 143 21:53 Labská 22:04 Ostopovice, smyčka 0:11 4,60 ba
403 144 22:06 Ostopovice, smyčka 22:17 Brno, , Labská 0:11 4,40 ba
403 145 22:53 Labská 23:09 Troubsko, obecní úřad 0:16 7,30 ba
403 146 23:25 Troubsko, obecní úřad 23:38 Brno, , Osová 0:13 6,00 ba
403 147 23:48 Osová 23:54 Ostopovice, smyčka 0:06 3,10 ba

poznámka

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 111 6:26 Labská 6:47 Popůvky, Náves 0:21 9,20 +gg
403 112 6:55 Popůvky, Náves 7:17 Brno, , Labská 0:22 9,80 +gg

poznámka

6

+

bb

bh

gh

bg

ba

gg

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

40301 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

přejezd

jede také 24.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020, 24.12.2020 a 31.12.2020, nejede 26.12.2020

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:44 36:37 134,80 134,80

144,80

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020
nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020
nejede 24.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020 a 24.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

144,80

Poznámky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12.2019, 1.1.2020 a 25.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 107 7:26 Labská 7:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 6gh
403 108 7:57 Omice, samoobsluha 8:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 6gh
403 109 8:26 Labská 8:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 6gh
403 110 9:11 Ostopovice, smyčka 9:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 6gh
404 119 9:26 Labská 9:49 Střelice, nákupní středisko 0:23 10,20 bh
404 120 9:59 Střelice, nákupní středisko 10:22 Brno, , Labská 0:23 10,10 bh
403 121 10:26 Labská 10:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bh
403 122 11:11 Ostopovice, smyčka 11:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 bh
403 123 11:26 Labská 11:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 bh
403 124 11:57 Omice, samoobsluha 12:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 bh
403 125 12:26 Labská 12:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bh
403 126 13:11 Ostopovice, smyčka 13:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 bh
404 127 13:26 Labská 13:49 Střelice, nákupní středisko 0:23 10,20 bh
404 128 13:59 Střelice, nákupní středisko 14:22 Brno, , Labská 0:23 10,10 bh
403 129 14:26 Labská 14:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bh
403 130 15:11 Ostopovice, smyčka 15:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 bh
403 131 15:26 Labská 15:53 Omice, samoobsluha 0:27 11,80 bh
403 132 15:57 Omice, samoobsluha 16:22 Brno, , Labská 0:25 11,90 bh
403 133 16:26 Labská 16:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bh
403 134 17:11 Ostopovice, smyčka 17:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 bg
404 135 17:26 Labská 17:49 Střelice, nákupní středisko 0:23 10,20 bg
404 136 17:59 Střelice, nákupní středisko 18:22 Brno, , Labská 0:23 10,10 bg
403 137 18:26 Labská 18:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 bg
403 138 19:11 Ostopovice, smyčka 19:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 bg

poznámka

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
403 113 7:26 Labská 7:38 Ostopovice, smyčka 0:12 4,60 +gg
403 114 8:11 Ostopovice, smyčka 8:22 Brno, , Labská 0:11 4,40 +gg
403 115 8:26 Labská 8:42 Troubsko, Nová 0:16 6,40 +gg
403 117 8:55 Troubsko, Nová 9:00 Popůvky, Náves 0:05 2,80 +gg
403 118 9:00 Popůvky, Náves 9:22 Brno, , Labská 0:22 9,80 +gg

poznámka

6

+

gh

bh

bg

gg

jede v sobotu

181,30 181,30

Standard: IDS 2 K
Jezdí v:

8:18 13:56 186,00 186,00

40302 MATRIČNÍ ZÁZNAM

SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Poznámky:

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 24.12.2019, 31.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020, 24.12.2020 a 31.12.2020, nejede 26.12.2020
jede také 31.12.2019 a 31.12.2020
jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020
nejede 24.12.2019, 10.4.2020, 1.5.2020, 8.5.2020, 6.7.2020, 28.10.2020, 17.11.2020 a 24.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
501 202 4:58 Nebovidy, dolní konec 5:07 Brno, , Ořechovská 0:09 5,20 bh
501 203 5:26 Ořechovská 5:33 Nebovidy, dolní konec 0:07 4,70 bh
501 234 6:00 Nebovidy, dolní konec 6:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 235 6:22 Ústřední hřbitov 6:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 204 7:00 Nebovidy, dolní konec 7:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 205 7:22 Ústřední hřbitov 7:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 bh
501 236 7:48 Ořechov, Jeřábkova 8:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 bh
501 237 8:22 Ústřední hřbitov 8:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 206 9:00 Nebovidy, dolní konec 9:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 207 9:22 Ústřední hřbitov 9:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 208 10:00 Nebovidy, dolní konec 10:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 209 10:22 Ústřední hřbitov 10:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 210 11:00 Nebovidy, dolní konec 11:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 211 11:22 Ústřední hřbitov 11:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 212 12:00 Nebovidy, dolní konec 12:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 213 12:22 Ústřední hřbitov 12:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 214 13:00 Nebovidy, dolní konec 13:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 215 13:22 Ústřední hřbitov 13:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 bh
501 216 13:48 Ořechov, Jeřábkova 14:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 bh
501 217 14:22 Ústřední hřbitov 14:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 218 15:00 Nebovidy, dolní konec 15:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 219 15:22 Ústřední hřbitov 15:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 220 16:00 Nebovidy, dolní konec 16:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bh
501 221 16:22 Ústřední hřbitov 16:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bh
501 222 17:00 Nebovidy, dolní konec 17:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bg
501 223 17:22 Ústřední hřbitov 17:43 Ořechov, Jeřábkova 0:21 13,70 bg
501 224 17:48 Ořechov, Jeřábkova 18:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:28 14,70 bg
501 225 18:22 Ústřední hřbitov 18:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bg
501 226 19:00 Nebovidy, dolní konec 19:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 bg
501 227 19:22 Ústřední hřbitov 19:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 bg
501 228 21:00 Nebovidy, dolní konec 21:16 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 ba
501 229 21:22 Ústřední hřbitov 21:32 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 ba
501 230 22:35 Nebovidy, dolní konec 22:51 Brno, , Ústřední hřbitov 0:16 7,80 ba
501 231 23:03 Ústřední hřbitov 23:13 Nebovidy, dolní konec 0:10 6,60 ba

poznámka

bh

bg

ba

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

50101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

8:21 18:15 282,30 282,30

Poznámky:
jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
510 102 4:20 Radostice, sokolovna 5:00 Modřice, Olympia 0:40 20,00 bh
510 103 6:17 Modřice, Olympia 6:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 bh
510 104 7:00 Radostice, sokolovna 7:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 bh
510 105 8:17 Modřice, Olympia 8:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 bh
510 106 9:11 Ořechov, Jeřábkova 9:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 bh
510 107 10:17 Modřice, Olympia 10:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 bh
510 108 11:11 Ořechov, Jeřábkova 11:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 bh
510 109 12:17 Modřice, Olympia 12:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 bh
510 110 13:00 Radostice, sokolovna 13:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 bh
510 111 14:17 Modřice, Olympia 14:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 bh
510 112 15:11 Ořechov, Jeřábkova 15:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 bh
510 113 16:17 Modřice, Olympia 16:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 bh
510 114 17:11 Ořechov, Jeřábkova 17:40 Modřice, Olympia 0:29 13,20 bg
510 115 18:17 Modřice, Olympia 18:57 Radostice, sokolovna 0:40 20,60 bg
510 116 19:00 Radostice, sokolovna 19:40 Modřice, Olympia 0:40 20,00 ba
510 117 20:17 Modřice, Olympia 20:46 Ořechov, Jeřábkova 0:29 13,90 ba
510 118 21:12 Ořechov, Jeřábkova 21:40 Modřice, Olympia 0:28 13,20 ba
510 119 22:47 Modřice, Olympia 23:26 Radostice, sokolovna 0:39 20,60 ba
510 120 0:11 Ořechov, Jeřábkova 0:28 Modřice, smyčka 0:17 8,50 bb
510 121 0:31 Modřice, smyčka 0:45 Ořechov, Jeřábkova 0:14 8,90 bb
510 122 1:11 Ořechov, Jeřábkova 1:28 Modřice, smyčka 0:17 8,50 bb
510 123 1:31 Modřice, smyčka 1:45 Ořechov, Jeřábkova 0:14 8,90 bb

poznámka

bh

bg

ba

bb

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

51001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 2 K

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

nejede 25.12.2019, 1.1.2020 a 25.12.2020

11:10 21:25 332,70 332,70

Poznámky:
jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 10

Správa označníků zastávek 



uzel
tar. 

zóna
spr§vce dle VeŚejn® zak§zky VĨbŊr autobusovĨch
dopravcŢ ï provizorium od 1.5.2021 ï ļ§st ļ. 10 poznámka veškeré linky IDS JMK zastavující v uzlu 

Brno, Pod dálnicí 51, 403, 404
Brno, Rozhraní

Linky IDS JMK dle Veřejné zakázky
51, 403, 404

51, 501
Hajany 510 510
Modřice, náměstí

101  VZ č. 10 
101  VZ č. 10 
510  VZ č. 10 
510   VZ č. 10 510 sloupky linky 49 DPMB 49, 510

Modřice, Tyršova 510, 511, 512, 513, 514 510, 511, 512, 513, 514
Modřice, Za mlýnem 510 sloupky linky 49 DPMB 49, 510
Modřice, železniční stanice

510 ! VZ ļ. 10 - sloupek pod mostem 
510 !!VZ ļ. 10
510   VZ č. 10 - sloupky v terminálu 510, 511, 512, 513 sloupky linky 94 DPMB 94, 510, 511, 512, 513

Moravany, Bohunická cesta 51, 501 51, 501
Moravany, Hlavní 51, 501 51, 501
Moravany, Nebovidská 51, 501 51, 501
Nebovidy, dolní konec 501 501
Nebovidy, rozcestí Střelice 501 501
Nebovidy, u kostela 501 501
Nebovidy, Závist 501 501
Omice, samoobsluha 403 403
Omice, sokolovna 403 403
Ořechov, Jeřábkova 501, 510 501, 510
Ořechov, Kerendov 501 501
Ořechov, kravín 510 510
Ořechov, obecní úřad 501, 510 501, 510
Ořechov, orlovna 501 501
Ořechov, tábor 510 510
Ořechov, zdravotní středisko 510 510
Ostopovice, Branky 51, 403, 404 51, 403, 404
Ostopovice, Lipová 403, 404 403, 404
Ostopovice, náměstí 51, 403, 404 51, 403, 404
Ostopovice, rozcestí 51, 403, 404 51, 403, 404
Ostopovice, smyčka 51, 403, 404 51, 403, 404
Prštice, rozcestí Hlína 510 510
Prštice, u zámku 510 510
Radostice, koupaliště 404 404
Radostice, Mlýnská silnice 404 404
Radostice, sokolovna 404, 510 404, 510
Radostice, u Žemličků 404 404
Silůvky 154, 510 154, 510
Střelice, dolní železniční stanice 404 404
Střelice, nákupní středisko 404 404
Střelice, obecní úřad 404 404
Střelice, rozcestí Radostice 404 404
Střelice, ústav sociální péče 404 404
Střelice, Vršovice 404 404
Troubsko, kaplička 51, 403, 404 51, 403, 404
Troubsko, Lísek 403 403
Troubsko, Nová 51, 403, 404 51, 403, 404
Troubsko, obecní úřad 51, 403, 404 51, 403, 404
Troubsko, U dráhy 403, 404 403, 404
Želešice, hostinec 510 510
Želešice, na kopci 510 510
Želešice, u dálnice 510 510
Želešice, u Sulzrů

510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
427   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
410   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 
510   VZ č. 10 510 510

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí , že správce má ve správ ě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.

Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.

Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správ ě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS B řeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správ ě ČSAD Kyjov Bus, 
zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správ ě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správ ě ČSAD Hodonín.

Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené ozna čníky vzoru TPS IDS JMK).  Zastávky v 

současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od sou časného správce.

Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky v e formátu dle TPS IDS JMK.

51, 501




